
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu zwiedzania Zamku Lenno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin zwiedzania Zamku Lenno we Wleniu, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się p.o. Komendanta Straży Miejskiej we Wleniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie mocą obowiązującą od dnia 4.04.2016r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: EMUQV-LBSZT-WQRMB-JTMIZ-HLJFO. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.27.2016

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Regulamin zwiedzania Zamku Lenno 

§ 1. Ruinami Zamku Lenno zarządza Gmina Wleń z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy we Wleniu, Plac 
Bohaterów Nysy 7 59-610 Wleń. 

§ 2. W związku z przygotowywanym ostatnim etapem remontu, mającym na celu zabezpieczenie ruin zamku 
i przystosowanie go do ruchu turystycznego, w chwili obecnej, obiekt pozostaje niedostępny dla samodzielnego 
zwiedzania. 

§ 3. Zabrania się samodzielnego zwiedzania ruin Zamku Lenno we Wleniu. 

§ 4. Zabrania się wchodzenia w obręb zabudowań ruin zamku jak również na ich mury, dziedziniec i pozostałe 
zabudowania. 

§ 5. Gmina Wleń nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wypadki i uszkodzenia ciała powstałe na 
skutek przebywania osób nieupoważnionych na terenie zamku oraz w jego obrębie. 

§ 6. Do czasu ukończenia robót, zwiedzanie Zamku Lenno możliwe jest jedynie po uprzednim ustaleniu 
terminu oraz opiekuna, wyznaczonego przez Gminę Wleń. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EMUQV-LBSZT-WQRMB-JTMIZ-HLJFO. Ogloszony


	
	



